
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 28.februārī                                                                                 Nr.93 

                                                                                                                   (prot. Nr.8, 26.§) 

 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu  

Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu,  

izskatot Valsts ieņēmumu dienesta 2019.gada 5.februāra vēstuli Nr.4.5.1-6/8458 (reģistrēta ar 

Nr.1.2.-7/345) “Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu”, ar kuru Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai piedāvāts pārņemt īpašumā dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 45, Daugavpilī, 

dzīvokļa īpašumu Nr.48, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2019.gada 

21.februāra sēdes protokolu Nr.4, Finanšu komitejas 2019.gada 21.februāra sēdes protokolu 

Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, N.Kožanova, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

     Pārņemt Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij piekrītošo 

mantu - dzīvokļa īpašumu Nr.48 Piekrastes ielā 45, Daugavpilī, kura sastāvā ietilpst 

dzīvoklis Nr.48, mājas un dzīvojamai mājai piesaistītā zemes gabala, kadastra apzīmējums 

0500 008 0617, 3370/461270 kopīpašuma domājamās daļas. 

     Dzīvokļa īpašums Nr.48 Piekrastes ielā 45, Daugavpilī, ir nepieciešams Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai autonomās funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanai, īstenošanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                                        A.Elksniņš 

 


